

Årsredovisning

ALOADED AB

559124-3836

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
John Gadnert , Verkställande direktör
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aloaded distribuerar och marknadsför musik på plattformar som Spotify, Tiktok, Apple och Youtube. Utöver detta förvärvar Aloaded musikköpaigheter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stabilt år med ökad ordergång. Påbörjade samarbeten med flera större partners med nya erbjudanden och produkter. Stor genomlysning och KYC-arbete av företagets kunder genomfördes.

Under året har en nyemission genomförts som tillfört 15 miljoner kronor till det egna kapitalet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	58 220	45 416	40 481	15 887
Resultat efter finansiella poster	21 941	11 709	16 690	3 805
Soliditet %	67	56	45	52

Intäkterna har ökat under året till följd av ökad ordergång och lansering av nya erbjudanden och produkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Beloppen i förändringar i eget kapital är angivna i tusental kronor.

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	83		60 694	11 170
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			11 170	-11 170
- Nyemission	11	14 989		
- Årets resultat				19 507
- Belopp vid årets utgång	94	14 989	71 865	19 507

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	71 948
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Nyemission	15 000
- Årets resultat	19 507
- Belopp vid årets utgång	106 455

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	14 988 975
Balanserat resultat	71 864 663
<i>Årets resultat</i>	<i>19 507 109</i>
<i>Summa</i>	<i>106 360 747</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	106 360 747
<i>Summa</i>	<i>106 360 747</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	58 219 756	45 415 798
Övriga rörelseintäkter	944 064	574 566
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	59 163 820	45 990 364
Rörelsekostnader		
Royalties	-30 710 923	-26 838 476
Handelsvaror	-323 701	-718 669
Övriga externa kostnader	-6 986 805	-5 978 937
Personalkostnader	-6 919 176	-6 786 052
Övriga rörelsekostnader	-725 650	-947 365
Summa rörelsekostnader	-45 666 255	-41 269 499
Rörelseresultat	13 497 565	4 720 865
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	11 500 000	18 700 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-540 497
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	134 283	39 285
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 156 700	-8 361 586
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 034 042	-2 849 124
Summa finansiella poster	8 443 541	6 988 078
Resultat efter finansiella poster	21 941 106	11 708 943
Resultat före skatt	21 941 106	11 708 943
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 433 997	-538 620
Årets resultat	19 507 109	11 170 323

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	109 309 535	109 309 535
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	12 500
Ägarintressen i övriga företag	6	150 280	0
Andra långfristiga fordringar	7	8 775 853	10 174 371
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>118 248 168</i>	<i>119 496 406</i>
Summa anläggningstillgångar		118 248 168	119 496 406
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 947 779	2 301 564
Övriga fordringar		1 050 976	900 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 176 248	3 737 597
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>8 175 003</i>	<i>6 940 135</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 655 852	1 421 142
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>31 655 852</i>	<i>1 421 142</i>
Summa omsättningstillgångar		39 830 855	8 361 277
SUMMA TILLGÅNGAR		158 079 023	127 857 683

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	93 970	82 941
<i>Summa bundet eget kapital</i>	93 970	82 941
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	14 988 975	0
Balanserat resultat	71 864 663	60 694 340
Årets resultat	19 507 109	11 170 323
<i>Summa fritt eget kapital</i>	106 360 747	71 864 663
Summa eget kapital	106 454 717	71 947 604
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 5 333 334	13 333 333
Övriga skulder	8 4 999 996	20 000 000
Summa långfristiga skulder	10 333 330	33 333 333
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 000 000	8 000 000
Leverantörsskulder	1 940 649	391 064
Skulder till koncernföretag	15 439 964	1 579 303
Skatteskulder	2 522 329	494 909
Övriga skulder	872 469	2 982 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 515 565	9 129 013
Summa kortfristiga skulder	41 290 976	22 576 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	158 079 023	127 857 683

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 309 535	109 159 535
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	150 000
Utgående anskaffningsvärden	109 309 535	109 309 535
Redovisat värde	109 309 535	109 309 535

Uppgifter om dotterföretagen 2024

	Org.nr	Säte
ALO001 AB	556807-8447	Stockholm
ALO002 AB	559167-1879	Stockholm
Hybrism Music AB	556813-3622	Stockholm

Uppgifter om dotterföretagen 2023

	Org.nr	Säte
ALO001 AB	556807-8447	Stockholm
ALO002 AB	559167-1879	Stockholm
Hybrism Music AB	556813-3622	Stockholm

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	30 000 000	30 000 000
Aktier i dotterbolag	109 159 535	109 159 535
Summa ställda säkerheter	139 159 535	139 159 535

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Redovisat värde	12 500	12 500
	Innehav av intresseföretag 2024		
		Org.nr	Säte
	ALO003 AB	559417-7577	Stockholm
	Innehav av intresseföretag 2023		
		Org.nr	Säte
	ALO003 AB	559417-7577	Stockholm
Not 6	Ägarintressen i övriga företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	150 280	-
	Utgående anskaffningsvärden	150 280	0
	Redovisat värde	150 280	0
	Innehav av ägarintressen i övriga företag 2024		
		Org.nr	Säte
	Giftasong	559375-2271	Stockholm

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	18 535 957	6 171
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	-	18 529 786
	Reglerade fordringar	-241 818	-
	Utgående anskaffningsvärden	18 294 139	18 535 957
	Ingående nedskrivningar	-8 361 586	-
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-1 156 700	-8 361 586
	Utgående nedskrivningar	-9 518 286	-8 361 586
	Redovisat värde	8 775 853	10 174 371

Not 8	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter verksamhetsårets utgång har förvärv av samtliga aktier i ALO004, org. nr 559458-2958 med säte i Stockholm, skett.

Förvärv av aktier motsvarande 13,64 procent av aktierna i Simple Magic OU, org. nr 16512363 med säte i Talinn, har skett efter räkenskapsårets utgång.

Not 10 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Kostnader för royalties har minskats med 2 500 000 kronor under 2024 till följd av rättning av fel från tidigare år (2023).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

John Gadnert
John Gadnert
Verkställande direktör
2025-06-24

Mattias Lövkvist
Mattias Lövkvist
2025-06-24

Alexander Albedj
Alexander Albedj
2025-06-25

Jimmy Eriksson
Jimmy Eriksson
2025-06-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-06-26

Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström

Linnea Nyström

Auktoriserad revisor
